
K prodeji, Rodinný dům, 285 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310152 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

4 974 240 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné a klidné části obce
Běštín. Tento samostatně stojící dům vhodný k rekonstrukci o
užitné ploše 285 m2 a pozemkem o rozloze 807 m2. Tato
nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
možností úpravy dle vlastních představ. Dům disponuje dvěma
nadzemními podlažími s velkou půdou vhodnou k vybudování
dalších obytných místností, popřípadě samostatné bytové jednotky
a jedním podzemním podlažím. Nemovitost sestává ze sedmi
prostorných místností s příslušenstvím. Konstrukce je smíšená,
což nabízí variabilitu při rekonstrukci. Nemovitost je v původním
stavu před renovací, což umožňuje novým majitelům přizpůsobit si
prostor podle vlastních potřeb a vkusu. Součásti nabídky je i velká
stodola, která skýtá celou řadu možností jejího využití. Využijte této
jedinečné příležitosti a vytvořte si domov v srdci Běštína na samé
hranici nádherných brdských lesů. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4310152
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897846
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 285 m2
Plocha pozemku: 807 m2
Kód zakázky: 897846

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


